
GMTA VLAS Zarządzenie Nr 207 /2023
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 05.12.2023 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się 0 awans

zawodowyna stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela

(DzU. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.), oraz na podstawie $ 14 ust. 3 Rozporządzenia

Ministra Edukacji Narodowejz dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu

zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r. poz. 2200 z zm.) zarządzam, co następuje:

si
Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie :

Przewodnicząca: Violetta Pałącarz przedstawiciel Gminy Suchy Las;

Członkowie:
1. Karolina Adamska - przedstawiciel Kuratora Oświaty w Poznaniu,

2. Magdalena Kolasińska — wicedyrektor w Szkole Podstawowej nr. 1 im. Wojciecha

Bogusławskiego wSuchym Lesie,

Izabela Lorenz Sikorska - ekspert w dziedzinie pedagogiki,

4. Beata Łukomska - ekspert w dziedzinie pedagogiki.

sz
Celem prac Komisji, o której mowa w $ 1 jest przeprowadzenie egzaminu na stopień awansu

zawodowego nauczyciela mianowanego dla Pani Katarzyny Kulas- Szymańskiej.

83
Ustalam wynagrodzenie dla ekspertów, o których mowaw$ I pkt. 3-4 w wysokości 155,00 zł

brutto (słownie: sto pięćdziesiąt pięć złotych 00/100) dla każdego eksperta.

84
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


